
UCHWAŁA NR XXXI/304/2021 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Aleksandra Fredry 
w Nozdrzcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.) 

Rada Gminy Nozdrzec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę na działania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Aleksandra Fredry 
w Nozdrzcu. 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DC637DB-6FF5-4AEF-9E53-804DE3E3DFF2. Podpisany Strona 1



W dniu 13 lipca 2021 roku do Urzędu Gminy w Nozdrzcu strona skarżąca wniosła skargę 
na działania Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Aleksandra Fredry w Nozdrzcu. Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji na posiedzeniu odbytym w dniu 23 lipca dokonała analizy ww. skargi i wystąpiła do Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Aleksandra Fredry w Nozdrzcu o pisemne odniesienie się do stawianych zarzutów. 
Członkowie Komisji na posiedzeniu w dn. 2 sierpnia 2021 r., po zapoznaniu się 
z pisemnymi wyjaśnieniami p.o. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Aleksandra Fredry 
w Nozdrzcu w wyniku głosowania jednogłośnie (3 głosami „za”) uznali skargę za bezzasadną. W dniu 
18 sierpnia wpłynęło odwołanie od zawiadomienia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
o sposobie załatwienia skargi na działanie Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Aleksandra Fredry 
w Nozdrzcu. Komisja po zapoznaniu się z przedmiotowym odwołaniem, zaprosiła na posiedzenie w dniu 
10 września 2021 roku stronę skarżącą, Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Aleksandra Fredry 
w Nozdrzcu, wychowawcę klasy VIII oraz pracownika Urzędu Gminy Nozdrzec.  Po wysłuchaniu wszystkich 
wyczerpujących wyjaśnień, członkowie Komisji podtrzymali swoje stanowisko i uznali skargę za bezzasadną. 
Zdaniem Komisji nie zaistniały w sprawie żadne okoliczności i zdarzenia podnoszone przez skarżącą.  
Przeprowadzone w sprawie postępowanie wyjaśniające nie potwierdziło żadnych zarzutów powoływanych 
w skardze, co powoduje, iż stanowisko skarżącej nie mogło zostać uznane za zasadne. Pismem z dnia 
1 października 2021 r. skarżąca składając kolejne odwołanie w sprawie nie zgodziła się ze stanowiskiem 
komisji, nie przedstawiając żadnych nowych okoliczności jak również uzasadnienia swoich twierdzeń 
i zarzutów.   W dniu 14 października Komisja Skarg Wniosków i Petycji rozpatrzyła odwołanie strony 
skarżącej, które wpłynęło w dniu 01.10.2021 r. oraz zapoznała się z pismem Pani Teresy Toczek - Dyrektor 
Szkoły Podstawowej im. Aleksandra Fredry w Nozdrzcu, skierowanym do Rady Gminy Nozdrzec 
zawierającym szczegółowe ustosunkowanie się do podnoszonych w sprawie zarzutów jak 
i szczegółowego przedstawienia wyjaśnień wszystkich okoliczności sprawy.  Z uwagi na fakt, iż skarżąca 
w kolejnym już w sprawie odwołaniu nie wskazała żadnych nowych okoliczności na uzasadnienie swojego 
stanowiska, jak również z uwagi na okoliczność, iż zarzuty powoływane w sprawie przez skarżącą nie znalazły 
jakiegokolwiek uzasadnia w sprawie komisja podtrzymała swoje dotychczasowe stanowisko co do 
bezzasadności skargi. Mając na względzie powyższe, a w szczególności ustalony w sprawie stan faktyczny, 
Komisja Skarg Wniosków i Petycji wnioskuje o uznanie skargi za bezzasadną głosami: za- 3, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności Komisja Skarg Wniosków i Petycji 
rekomenduje Radzie Gminy Nozdrzec, aby skargę uznać za bezzasadną i niezasługującą na uwzględnienie. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DC637DB-6FF5-4AEF-9E53-804DE3E3DFF2. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DC637DB-6FF5-4AEF-9E53-804DE3E3DFF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1

